
Hal se zatoulal

Tata Bojs

Jsem Hal devět tisíc místo srdce baterku mám
věrný přítel ze světa číslic místo jídla adaptér dostávám
jedničky a nuly za mě hovoří komunikovat umím i nonverbálně
z digitální paměti když se vynoří elektronický jazyk zní univer
sálně

Jsem Hal který se zatoulal
Jsem Hal který se zatoulal

jsem ztracen ve světě lidí kamerou snímám všechny ty zmatky

není lehké tu robotem býti zoufale hledám cestu zpátky

Jsem Hal který se zatoulal

Jsem Hal který se zatoulal
Odkdy mají roboti maso
Odkdy mají roboti maso

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

